
ZARZĄDZENIE NR 791/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 183/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 października 2019 roku 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zmianami), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze 
zmianami), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zmianami) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 342), oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2010 r. nr 208, poz. 1375), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 Zarządzenia Nr 183/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31 października 
2019 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Stronie Śląskie, 
zmianie ulega Załącznik nr 2 do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim w ten sposób, iż 

1) w pkt I. Wykaz kont księgi głównej 1. Konta bilansowe Zespół 3 - Materiały i towary - dodaje się konto 
310 - Materiały; 

2) w pkt II.  Zasady klasyfikacji zdarzeń, w tym zasady prowadzenia kont ksiąg pomocniczych oraz ich 
powiązania z kontami księgi głównej 1.Konta bilansowe - dodaje się pkt.35a) konto 310 - Materiały. Konto 
służy do ewidencji zapasów materiałów (paliwa stałe) które należy zinwentaryzować w drodze spisu 
z natury według stanu na 31 grudnia. Na stronie Wn konta 310 ujmuje się zwiększenie ilości i wartości 
stanu zapasu materiałów, a na stronie Ma jego zmniejszenia. 
Konto 310 może wykazywać saldo Wn, które wyraża stan zapasów materiałów, w cenach zakupu, nabycia 
lub w stałych cenach ewidencyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED70BB36-8EE7-4AC7-99F3-655652C3192C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




